
VÝKAZ ZISKU A ZTRÁTY
ve zkráceném rozsahu

09732101

Rok Měsíc IČ

ke dni

2021 12

31.12.2021

(v celých tisících Kč)

Minimální závazný výčet informací
podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

DCO investment a. s.

Kaprova 42/14

Praha

11000

Česká republika

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky:

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště:

Číslo
řádku

a b c

Označení T E X T

běžném

1

minulém

2

Skutečnost v účetním období

001 0,000,00I. Tržby z prodeje výrobků a služeb

002 0,000,00II. Tržby za prodej zboží

003 0,00162,74A. Výkonová spotřeba

007 0,000,00B. Změna stavu zásob vlastní činnosti (+/-)

008 0,000,00C. Aktivace (-)

009 0,0011,20D. Osobní náklady

014 0,000,00E. Úpravy hodnot v provozní oblasti

020 0,000,00III. Ostatní provozní výnosy

024 0,0011,79F. Ostatní provozní náklady

030 0,00-185,73* Provozní výsledek hospodaření (+/-)

031 0,000,00IV. Výnosy z dlouhodobého finančního majetku - podíly

034 0,000,00G. Náklady vynaložené na prodané podíly

035 xxV. Výnosy z ostatního dlouhodobého finančního majetku

038 0,000,00H. Náklady související s ostatním dlouhodobým finančním majetkem

039 0,000,00VI. Výnosové úroky a podobné výnosy

042 0,000,00I. Úpravy hodnot a rezervy ve finanční oblasti

043 0,00140,85J. Nákladové úroky a podobné náklady

046 0,000,00VII. Ostatní finanční výnosy

047 0,000,41K. Ostatní finanční náklady

048 0,00-141,26* Finanční výsledek hospodaření (+/-)

049 0,00-326,99** Výsledek hospodaření před zdaněním (+/-)

050 0,000,00L. Daň z příjmů

053 0,00-326,99** Výsledek hospodaření po zdanění (+/-)

054 0,000,00M. Převod podílu na výsledku hospodaření společníkům (+/-)

055 0,00-326,99*** Výsledek hospodaření za účetní období (+/-)

056 0,000,00* Čistý obrat za účetní období

Sestaveno dne:

Předmět podnikání:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Pozn.:Právní forma účetní jednotky:

Schváleno valnou hromadou dne:

31.05.2022 31.05.2022

a. s. ostatní finanční činnosti



ROZVAHA
ve zkráceném rozsahu

09732101

Rok Měsíc IČ

ke dni

2021 12

31.12.2021

(v celých tisících Kč)

DCO investment a. s.

Kaprova 42/14

Praha

11000

Česká republika

Obchodní firma nebo jiný název účetní jednotky:

Sídlo nebo bydliště účetní jednotky
a místo podnikání liší-li se od bydliště:

Minimální závazný výčet informací
podle vyhlášky č. 500/2002 Sb.

Běžné účetní období

Brutto Korekce

Číslo
řádku

a b c

Označení A K T I V A

Netto Netto

Minulé úč. období

3 41 2

001 0,0011 435,18 11 435,18 0,00AKTIVA CELKEM

002 x0,00 0,00 0,00A. Pohledávky za upsaný základní kapitál

003 0,000,00 0,00 0,00B. Stálá aktiva

037 0,0011 435,18 11 435,18 0,00C. Oběžná aktiva

074 x0,00 0,00 0,00D. Časové rozlišení aktiv



Běžné
účetní období

Číslo
řádku

a b c

Označení P A S I V A

5

Minulé
účetní období

6

001 0,0011 435,18PASIVA CELKEM

002 0,004 673,01A. Vlastní kapitál

024 0,006 762,17B. + C. Cizí zdroje

025 0,000,00B. Rezervy

030 0,006 762,17C. Závazky

064 0,000,00D. Časové rozlišení pasiv

Sestaveno dne:

Předmět podnikání:

Podpisový záznam statutárního orgánu účetní jednotky
nebo podpisový záznam fyzické osoby, která je účetní jednotkou

Pozn.:Právní forma účetní jednotky:

Schváleno valnou hromadou dne:

31.05.2022 31.05.2022

a. s. ostatní finanční činnosti


